
ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 33 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
2 32 1452 Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago
3 82 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren
4 97 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria
5 96 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier
6 100 3587 Moreaga CRUZ VILLENA, Angel
7 47 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert
8 107 1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel
9 108 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian

10 109 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel
11 110 3616 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David
12 111 2485 Tomahawk GUIU GOMEZ, Javier
13 112 3078 Tomahawk SOLE AMUEDO, Estefan
14 113 3331 Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos
15 119 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario

SERIE 01 - Sábado 22 de abril 12:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 33 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
2 32 1452 Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago
3 82 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren
4 97 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria
5 96 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier
6 100 3587 Moreaga CRUZ VILLENA, Angel
7 107 1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel
8 119 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario

SERIE 02 - Domingo 23 de abril 12:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 20 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion
2 31 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
3 32 1452 Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago
4 33 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
5 80 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis

SERIE 03 - Martes 25 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 31 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
2 80 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis

SERIE 04 - Miércoles 26 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 1 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge
2 2 2422 Francia GAILLARD, Laurence
3 20 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion
4 64 5004 Organización
5 31 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
6 95 292 #Sin Carnet AECB MUÑOZ HUERTA, Carolina
7 94 5008 Costa Rica Delgado, Viviana

SERIE 05 - Jueves 27 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 11 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
2 24 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
3 25 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
4 26 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
5 46 4265 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro
6 67 505 #Sin Carnet AECB GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
7 69 806 #Sin Carnet AECB MARTINEZ LLORIA, Manuel
8 68 1665 #Sin Carnet AECB HERMOSILLA RIOS, Pablo
9 84 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin

10 85 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.

SERIE 06 - Viernes 28 de abril 17:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 12 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel
2 35 3475 BAT Rollan-Hivec GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio
3 48 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo
4 49 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther
5 50 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier
6 51 4269 X-Madrid MARTIN AZORIN. Gema
7 52 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel
8 53 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José
9 56 2604 #Sin Carnet AECB ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo

10 74 1250 CALERO OBRERO, Francisco José
11 75 4145 #Sin Carnet AECB VENTURA MARCÉ, Vicenc
12 81 3757 #Sin Carnet AECB LOPEZ NOVO, Manuel
13 86 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo
14 101 4273 #Sin Carnet AECB CASALINS JIMÉNEZ, PATRICIA INÉS
15 102 27 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel
16 114 1238 #Sin Carnet AECB MONTFORT RIFE, Lluis

SERIE 07 - Viernes 28 de abril 21:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 3 2423 Francia GIBERT, Serge
2 29 3438 Francia Usan, Jean
3 30 4503 Francia Higounenc, Thierri
4 35 3475 BAT Rollan-Hivec GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio
5 86 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo
6 85 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
7 84 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin
8 51 4269 X-Madrid MARTIN AZORIN. Gema
9 52 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel

10 79 3893 #Sin Carnet AECB VILLA JIMÉNEZ, Alejandro
11 65 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan
12 66 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan
13 78 4380 #Sin Carnet AECB TAPIA MELÉNDEZ, David

SERIE 08 - Sábado 29 de abril 08:30 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 1 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge
2 2 2422 Francia GAILLARD, Laurence
3 4 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
4 5 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
5 6 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
6 7 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica
7 24 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
8 25 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
9 26 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan

10 57 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián
11 59 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio
12 60 4254 X-Madrid ALVARADO RAMON, Jorge
13 61 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura
14 62 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda
15 63 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego
16 71 1354 #Sin Carnet AECB TATIL UGALINO, Ferico
17 74 1250 CALERO OBRERO, Francisco José
18 83 4249 X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor
19 89 5007 Francia Christophe
20 88 5006 Francia García, Michel
21 95 292 #Sin Carnet AECB MUÑOZ HUERTA, Carolina
22 94 5008 Costa Rica Delgado, Viviana
23 102 27 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel
24 103 2940 Aragón ZABALA LATAS, Enrique
25 104 3493 Aragón AYENSA TORRES, José Eduardo
26 70 3741 #Sin Carnet AECB RIUS, Gregory
27 114 1238 #Sin Carnet AECB MONTFORT RIFE, Lluis
28 117 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki
29 118 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis

SERIE 09 - Sábado 29 de abril 13:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 3 2423 Francia GIBERT, Serge
2 29 3438 Francia Usan, Jean
3 30 4503 Francia Higounenc, Thierri
4 8 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio
5 9 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier
6 10 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
7 11 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
8 13 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
9 14 1646 300 Oviedo IGLESIAS ARROYO, Isidro José

10 15 3348 300 Oviedo DIAZ VALLINA, Juan Antonio
11 16 4407 Individual Mera Fernandez, Angel
12 17 4363 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro
13 18 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
14 21 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar
15 22 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés
16 23 1734 Seven - 3 GARCIA ROMERO, Carlos
17 27 3770 Fusion JULIA INGLES, Ingrid
18 43 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
19 44 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
20 45 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario
21 46 4265 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro
22 54 1243 Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel
23 56 2604 #Sin Carnet AECB ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo
24 57 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián
25 58 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro
26 65 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan
27 66 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan
28 67 505 #Sin Carnet AECB GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
29 69 806 #Sin Carnet AECB MARTINEZ LLORIA, Manuel
30 68 1665 #Sin Carnet AECB HERMOSILLA RIOS, Pablo
31 101 4273 #Sin Carnet AECB CASALINS JIMÉNEZ, PATRICIA INÉS
32 71 1354 #Sin Carnet AECB TATIL UGALINO, Ferico
33 76 2995 #Sin Carnet AECB CARTAGENA CASTEJON, Aurora
34 77 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro
35 81 3757 #Sin Carnet AECB LOPEZ NOVO, Manuel
36 115 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko

SERIE 10 - Sábado 29 de abril 17:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 12 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel
2 19 299 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel
3 41 3023 BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
4 106 4267 Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis
5 55 3454 Francia BRAGA, Serge
6 72 3994 #Sin Carnet AECB CAYUELA PUNZANO, Oliver
7 73 3995 #Sin Carnet AECB CAYUELA VICTORIA, Amaro
8 74 1250 CALERO OBRERO, Francisco José
9 75 4145 #Sin Carnet AECB VENTURA MARCÉ, Vicenc

10 87 5005 Francia Aurélien, Tahon
11 105 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria
12 116 3232 BAT Rollan-Hivec GONZALEZ ABAJO, Jose Luis

SERIE 11 - Sábado 29 de abril 21:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 1 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge
2 11 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
3 13 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
4 14 1646 300 Oviedo IGLESIAS ARROYO, Isidro José
5 15 3348 300 Oviedo DIAZ VALLINA, Juan Antonio
6 16 4407 Individual Mera Fernandez, Angel
7 17 4363 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro
8 18 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
9 22 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés

10 23 1734 Seven - 3 GARCIA ROMERO, Carlos
11 54 1243 Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel
12 65 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan
13 66 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan
14 84 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin
15 85 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
16 86 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo
17 50 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier
18 53 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José
19 48 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo
20 49 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther
21 98 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin
22 99 227 #Sin Carnet AECB PASCUAL POTOT, Estrella
23 102 27 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel
24 103 2940 Aragón ZABALA LATAS, Enrique

SERIE 12 - Domingo 30 de abril 8:30 Horas



25 104 3493 Aragón AYENSA TORRES, José Eduardo
26 47 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert
27 70 3741 #Sin Carnet AECB RIUS, Gregory
28 114 1238 #Sin Carnet AECB MONTFORT RIFE, Lluis
29 115 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko
30 118 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis
31 120 5009 Fed. Catalana Rincon, Carol
32 121 5010 Fed. Catalana Bosque, Dani



SERIE 13 - Domingo 30 de abril 13:00 Horas PLAZAS

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 83 4249 X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor
2 1 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge
3 2 2422 Francia GAILLARD, Laurence
4 3 2423 Francia GIBERT, Serge
5 29 3438 Francia Usan, Jean
6 30 4503 Francia Higounenc, Thierri
7 4 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
8 5 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
9 6 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén

10 7 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica
11 8 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio
12 9 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier
13 10 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
14 13 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
15 14 1646 300 Oviedo IGLESIAS ARROYO, Isidro José
16 15 3348 300 Oviedo DIAZ VALLINA, Juan Antonio
17 16 4407 Individual Mera Fernandez, Angel
18 17 4363 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro
19 18 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
20 20 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion
21 21 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar
22 27 3770 Fusion JULIA INGLES, Ingrid
23 36 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo
24 37 2004 Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo
25 38 2009 Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel
26 39 2007 Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro
27 40 2370 Cantabria ZUBILLAGA SIERRA, Jesus
28 41 3023 BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
29 42 3024 BAT Rollan-Hivec FERNANDEZ GILSANZ, Karolina
30 55 3454 Francia BRAGA, Serge
31 59 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio
32 60 4254 X-Madrid ALVARADO RAMON, Jorge
33 61 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura
34 62 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda
35 63 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego
36 110 3616 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 4 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
2 5 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
3 7 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica
4 6 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
5 35 3475 BAT Rollan-Hivec GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio
6 19 299 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel
7 21 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar
8 22 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés
9 23 1734 Seven - 3 GARCIA ROMERO, Carlos

10 24 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
11 25 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
12 26 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
13 27 3770 Fusion JULIA INGLES, Ingrid
14 28 3450 Francia BARRIERE, Benjamin
15 36 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo
16 43 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
17 44 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
18 45 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario
19 98 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin
20 54 1243 Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel
21 56 2604 #Sin Carnet AECB ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo
22 58 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro
23 57 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián
24 67 505 #Sin Carnet AECB GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
25 69 806 #Sin Carnet AECB MARTINEZ LLORIA, Manuel
26 68 1665 #Sin Carnet AECB HERMOSILLA RIOS, Pablo
27 71 1354 #Sin Carnet AECB TATIL UGALINO, Ferico
28 76 2995 #Sin Carnet AECB CARTAGENA CASTEJON, Aurora
29 77 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro
30 78 4380 #Sin Carnet AECB TAPIA MELÉNDEZ, David
31 79 3893 #Sin Carnet AECB VILLA JIMÉNEZ, Alejandro
32 80 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis
33 81 3757 #Sin Carnet AECB LOPEZ NOVO, Manuel
34 87 5005 Francia Aurélien, Tahon
35 88 5006 Francia García, Michel
36 89 5007 Francia Christophe

SERIE 14 - Domingo 30 de abril 17:00 Horas



ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR
1 12 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel
2 41 3023 BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
3 46 4265 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro
4 55 3454 Francia BRAGA, Serge
5 74 1250 CALERO OBRERO, Francisco José
6 75 4145 #Sin Carnet AECB VENTURA MARCÉ, Vicenc
7 87 5005 Francia Aurélien, Tahon
8 88 5006 Francia García, Michel
9 89 5007 Francia Christophe

10 47 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert
11 70 3741 #Sin Carnet AECB RIUS, Gregory
12 99 227 #Sin Carnet AECB PASCUAL POTOT, Estrella
13 98 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin
14 95 292 #Sin Carnet AECB MUÑOZ HUERTA, Carolina
15 94 5008 Costa Rica Delgado, Viviana
16 105 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria
17 106 4267 Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis
18 116 3232 BAT Rollan-Hivec GONZALEZ ABAJO, Jose Luis

SERIE 15 - Domingo 30 de abril 21:00 Horas


